Tarnowskie Góry,  20 marca 2024 r.
Zamawiający:

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Tarnowskich Górach 
ul. Górnicza 36
42-600 Tarnowskie Góry 


Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego dla zadania „Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Proszę o podanie terminu na wykonanie samych robót budowlanych.
Odpowiedź: 
Maksymalny termin na wykonanie samych robót budowlanych to koniec grudnia 2025 r.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający uzna jako odpowiednie wykształcenie specjalisty ds. rozliczeń w postaci skończonych studiów podyplomowych na Uczelni Ekonomicznej z zakresu zarządzania i rozliczania projektów unijnych?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający uzna jako odpowiednie wykształcenie specjalisty ds. rozliczeń w postaci skończonych studiów podyplomowych na Uczelni Ekonomicznej z zakresu zarządzania i rozliczania projektów unijnych.

Pytanie 3:
Proszę o udostępnienie Zał. nr 1 do SWZ t.j. „Szczegółowego zakresu prac etapu 1 robót budowlanych ( zał. nr 1 do SWZ).
Odpowiedź: 
Plik „Szczegółowy zakres prac etapu 1 robót budowlanych.docx” znajduje się w folderze „Opis wykonanych prac 1 etapu robót budowlanych” w archiwum „Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy zakres rzeczowy zadania inwestycyjnego część 1.zip”. Archiwum jest możliwe do pobrania ze strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/902096.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji specjalisty ds. rozliczeń z którąś z funkcji w Roz. X , ust. 2, pkt. 2 a)b)c)d)e)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na łączenie funkcji specjalisty ds. rozliczeń z którąś z funkcji w Rozdziale X , ust. 2, pkt. 2 ppkt. a)b)c)d)e) SWZ.

Pytanie 5:
Czy wykonawca ma złożyć zał. nr 7 wykaz osób razem z ofertą (Roz. VII informacja o przedmiotowych środkach dowodowych ) czy też na wezwanie Zamawiającego (Roz. XI, ust.3, pkt. 5) ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Rozdziału VII SWZ, Wykonawcy, którzy chcą uzyskać punkty w kryterium  „KZ”  składają wraz z ofertą wypełniony załącznik nr 7 „Wykaz osób”. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona i który nie złożył razem z ofertą Wykazu osób, zostanie wezwany do jego złożenia na podstawie art. 274 ust.1 ustawy PZP.



Komendant Powiatowy PSP
 				          w Tarnowskich Górach 
st. bryg. mgr Adam Lachowicz
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